[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2021

№ 1439
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 05.04.2016 года № 521 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, о выполнении иной оплачиваемой работы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Распоряжением Губернатора Свердловской области от 17.06.2020 года № 105-РГ «О признании утратившим силу Распоряжения Губернатора Свердловской области от 23.05.2014 года № 122-РГ «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной гражданской службы Свердловской области Губернатором Свердловской области», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в преамбулу постановления Главы Каменского городского округа от 05.04.2016 года № 521 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, о выполнении иной оплачиваемой работы», исключив слова «Распоряжением Губернатора Свердловской области от 23.05.2014 года № 122-РГ «Об утверждении порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной гражданской службы Свердловской области Губернатором Свердловской области»,»;
2

2. В пункте 1 Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа от 05.04.2016 года № 521, слова «распоряжением Губернатора Свердловской области от 23.05.2014 г. № 122-РГ «Об утверждении порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственным служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной гражданской службы Свердловской области Губернатором Свердловской области» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

  5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

            С.А. Белоусов